



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2024 г.

г.Ставрополь

№ 701-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 21 ноября 2007 г. № 136-п «Об официальном информационном Интернет-портале органов государственной власти Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 21 ноября 2007 г. № 136-п «Об официальном информационном Интернет-портале органов государственной власти Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 26 марта 2010 г. № 101-п, от 24 августа 2011 г. № 335-п, от 28 декабря 2011 г. № 536-п, от 30 декабря 2013 г. № 527-п, от 09 ноября 2017 г. № 440-п, от 02 июля 2018 г. № 263-п, от 11 марта 2019 г. № 93-п и от 15 ноября 2021 г. № 580-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
первый заместитель председателя
Правительства Ставропольского края



А.Г.Хлопянов



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 05 декабря 2024 г. № 701-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 21 ноября 2007 г. № 136-п «Об официальном информационном Интернет-портале органов государственной власти Ставропольского края»

1. В пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. В пункте 2¹ слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

3. В пункте 3¹:

3.1. В подпункте 3^{1.1} слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.2. В подпункте 3^{1.2} слова «Утвердить в установленном порядке до 01 февраля 2014 года перечень информации о деятельности органов исполнительной власти» заменить словами «Утвердить в установленном порядке перечень информации о деятельности исполнительных органов».

4. В пункте 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5. В подпункте 4^{1.2} слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам».

6. В Положении об официальном информационном Интернет-портале органов государственной власти Ставропольского края:

6.1. В первом предложении пункта 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.2. В пункте 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.3. В первом предложении пункта 5 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.4. В пункте 6:

6.4.1. В подпункте «5» слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

6.4.2. В абзаце втором подпункта «б» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.5. В пункте 7:

6.5.1. В подпункте «1» слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

6.5.2. В подпункте «2» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.5.3. Подпункт «3» изложить в следующей редакции:

«3) информацию об участии исполнительных органов Ставропольского края и иных государственных органов Ставропольского края, образованных Губернатором Ставропольского края, Правительством Ставропольского края, в целевых и иных программах, международном сотрудничестве, а также о мероприятиях, проводимых исполнительными органами Ставропольского края и иными государственными органами Ставропольского края, образованными Губернатором Ставропольского края, Правительством Ставропольского края, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках руководителей и официальных делегаций исполнительных органов Ставропольского края и иных государственных органов Ставропольского края, образованных Губернатором Ставропольского края, Правительством Ставропольского края;».

6.5.4. В подпункте «4» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

6.5.5. В подпункте «5» слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

6.5.6. Подпункт «6» изложить в следующей редакции:

«6) тексты и (или) видеозаписи официальных выступлений и заявлений руководителей и заместителей руководителей исполнительных органов Ставропольского края и иных государственных органов Ставропольского края, образованных Губернатором Ставропольского края, Правительством Ставропольского края;».

6.5.7. В подпункте «7» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.5.8. В подпункте «8» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.5.9. В подпункте «9» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.6. В пункте 11:

6.6.1. В абзаце первом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.6.2. Абзац второй дополнить словами «, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края».

6.7. В пункте 12 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

6.8. В пункте 13 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

6.9. В пункте 14 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

6.10. Пункт 16 дополнить словами «с учетом законодательства Российской Федерации».

6.11. В пункте 17 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

6.12. В абзаце первом пункта 18 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

6.13. В пункте 20 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

6.14. В пункте 22:

6.14.1. В абзаце первом слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

6.14.2. В абзаце втором слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

6.15. В абзаце втором пункта 23 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

6.16. В подпункте «б» пункта 26 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».
